МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 02 20 24   № 8

О внесении изменения

в постановление Главы

города от 11.09.2018 № 149

«Об обеспечении деятельности

Антитеррористической

комиссии города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 11.09.2018 № 149 «Об обеспечении

деятельности Антитеррористической комиссии города Сургута» (с изменениями

от 29.07.2020 № 89, 18.04.2022 № 34, 18.10.2022 № 93, 30.03.2023 № 12) следующее

изменение:

в пункте 1 раздела IV приложения 2 к постановлению слова «ее руководи-

телем с изданием соответствующего распоряжения (приказа)» заменить словами

«в соответствии с распоряжением Администрации города от 14.03.2014 № 625

«Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп Антитерро-

ристической комиссии города Сургута».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                                      А.С. Филатов